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Nachname Vorname Titel Kürzel Fächer Mailadresse

Albert Niklas AlN M, G, PoWi N.Albert@hola.hanau.schule

Alvarez Crespo Marta Alv D, SPA M.AlvarezCrespo@hola.hanau.schule 

Aßmann Jens Aß KU, G J.Assmann@hola.hanau.schule 

Ayas Songül Ay D, POWI S.Ayas@hola.hanau.schule 

Aydogdu Ezgi AyE E, L E.Aydogdu@hola.hanau.schule 

Bauer Griffin BaG PH, SPO G.Bauer@hola.hanau.schule

Baumann Sophia BaS M, GEO S.Baumann@hola.hanau.schule

Berger Silke Bgr POWI, M S.Berger@hola.hanau.schule 

Bindernagel Daniel BD M, CH, NAWI D.Bindernagel@hola.hanau.schule 

Bindernagel Martine BM E, M M.Bindernagel@hola.hanau.schule 

Birkenfeld Diana Bir D, POWI D.Birkenfeld@hola.hanau.schule 

Böhn-Kaiser Patricia BöK E, RKA P.Boehn-Kaiser@hola.hanau.schule 

Bombera Julia Bom D,E,DAZ J.Bombera@hola.hanau.schule 

Brosch Christian Bro EK, M C.Brosch@hola.hanau.schule  

Broßmann Fabian Broß Spo, D F.Brossmann@hola.hanau.schule

Calzada Lea CaL D, SPA L.Calzada@hola.hanau.schule

Dechert Fabian Dec EK, SPO F.Dechert@hola.hanau.schule 

Denck Oliver De L, G O.Denck@hola.hanau.schule 

Dingel Verena Di G, POWI V.Dingel@hola.hanau.schule 

Dörner Klaus Dö SPO K.Doerner@hola.hanau.schule 

Eichhorn Emely Lu EiE E, POWI E.Eichhorn@hola.hanau.schule

El Karz Sylvia EK F, KU S.ElKarz@hola.hanau.schule 

Emmerling Carolin Em E, ITA C.Emmerling@hola.hanau.schule 

Enders Anette En L, G A.Enders@hola.hanau.schule 

Endner Janina EnJ D, POWI, WIWI J.Endner@hola.hanau.schule

Fasquelle Yannick Niklas Fas D, G Y.Fasquelle@hola.hanau.schule 

Findanverdi Esengül FiE RAL E.Fidanverdi@hola.hanau.schule

Fries Peter FrP BIO, NAWI, SPO P.Fries@hola.hanau.schule

Galetz Ilka Gz E, ETHI I.Galetz@hola.hanau.schule 

Gehron-Retzbach Carsten Geh BIO, CH, NAWI C.Gehron-Retzbach@hola.hanau.schule 

Geis Petra Gs M, CH P.Geis@hola.hanau.schule 

Göbler Martin Gö D, MU M.Goebler@hola.hanau.schule 

Goy Susanne GoS D, KU S.Goy@hola.hanau.schule

Grahl Anke Gra E, REV A.Grahl@hola.hanau.schule

Griemert André Dr. Grie G, POWI A.Griemert@hola.hanau.schule 

Gumpp Marc GuM D, EK M.Gumpp@hola.hanau.schule

Hagemann Christine Hag E, MU C.Hagemann@hola.hanau.schule 

Hager Heinz-Jürgen HgJ M, PH H.Hager@hola.hanau.schule

Hager Lars-Michael Hg WIWI, M, SPO L.Hager@hola.hanau.schule 

Hartung Iris Har BIO, SPO I.Hartung@hola.hanau.schule

He Lanxi HeL MU L.He@hola.hanau.schule
Heydt-Brosch Nadine Hey F, SPA N.Heydt-Brosch@hola.hanau.schule 

Holle Astrid Ho KU A.Holle@hola.hanau.schule 

Jäger Meike Jg EK, CH, NAWI M.Jaeger@hola.hanau.schule 

Jung Verena Jung E, DSP, POWI V.Jung@hola.hanau.schule 

Kinzebach Jens Kin BIO, NAWI, SPO J.Kinzebach@hola.hanau.schule 

Klare Lina Kla D, ETHI L.Klare@hola.hanau.schule 

Klein Esther Kln D, RKA E.Klein@hola.hanau.schule 

Klüber Beate KlB Ge, L, PoWi B.Klueber@hola.hanau.schule

Kmiecik Katja KmK BIO, NAWI, SPO K.Kmiecik@hola.hanau.schule

Koller Timo Kol M, PH, SPO T.Koller@hola.hanau.schule 

Köller Michaela Kö BIO, SPO M.Koeller@hola.hanau.schule 

Korolev Sergey KoS MU S.Korolev@hola.hanau.schule

Koroll Siegbert Kor 0 S.Koroll@hola.hanau.schule

Krauß Alexander KrA M, Ph A.Krauss@hola.hanau.schule

Krauß Laura KrL KU, E L.Kauss@hola.hanau.schule

Krischke Christina Kri BIO, SPO C.Krischke@hola.hanau.schule

Kronenberger Ingo KroI M, CH I.Kronenberger@hola.hanau.schule

Krüger Kornelia Krü D, E K.Krueger@hola.hanau.schule

Kuburas Adis Kub M, INFO A.Kuburas@hola.hanau.schule

Kühnel Andreas Küh D, DSP, MU A.Kuehnel@hola.hanau.schule

Lange Claudia Lge BIO, CH, NAWI C.Lange@hola.hanau.schule

Langer Evelyn Lan D, BIO E.Langer@hola.hanau.schule

Larsen Julia Lar M, PH, NAWI J.Larsen@hola.hanau.schule

Lazar Peter Laz WIWI, SPO P.Lazar@hola.hanau.schule

Lietz Dieter LiD M, PH D.Lietz@Hola.hanau.schule

Lippert Johannes Li M, PH J.Lippert@hola.hanau.schule



Lücker Katharina Lü D, BIO, NAWI K.Luecker@hola.hanau.schule

Lütgehetmann Walter Dr. Lüh G, RKA W.Luetgehetmann@hola.hanau.schule

Marschall René Msh G, ETHI R.Marschall@hola.hanau.schule

Matzky-Eilers Axel ME G, POWI A.Matzky-Eilers@hola.hanau.schule

Meyer Verena Myr E, RKA V.Meyer@hola.hanau.schule

Molitor Eva Dr. Mo D, F, ITA E.Molitor@hola.hanau.schule

Monzon Martinez Rosa Lady Mon SPAN M.MonzonMartinez@hola.hanau.schule

Müller Rania MuR Spo, EK R.Mueller@hola.hanau.schule

Nürnberg Tanja Nü E, F T.Nuernberg@hola.hanau.schule

Ostermeier Max Os ETHI, SPO M.Ostermeier@hola.hanau.schule

Özen Ferit Ön M, PH F.Oezen@hola.hanau.schule

Özkaya Süleyman Can ÖzS CH, ETHI, M S.Oezkaya@hola.hanau.schule

Panz Bastian Pa EK, SPO B.Panz@hola.hanau.schule

Pawlitz Verena PaV E, D V.Pawlitz@hola.hanau.schule

Pölkemann Henning PöH REV, G, ETHI	 H.Poelkemann@hola.hanau.schule

Polzin Lutz Pl SPO L.Polzin@hola.hanau.schule

Posern Angelika Pn E, REV A.Posern@hola.hanau.schule

Prochnow Stefan Pro SPA, POWI, WIWI,  ETHI, EKS.Prochnow@hola.hanau.schule

Rapp Jürgen Rp D, F, REV J.Rapp@hola.hanau.schule

Ratzka Patrick Rat G, ETHI P.Ratzka@hola.hanau.schule

Reibling Julian Rei G, RKA J.Reibling@hola.hanau.schule

Reimer Lasse Rmr EK, SPO L.Reimer@hola.hanau.schule

Richter Juliane Ric D, ETHI J.Richter@hola.hanau.schule

Rothhaupt Tanja Rh D, CH, NAWI T.Rothhaupt@hola.hanau.schule

Rothweil Antje Row D, EK A.Rothweil@hola.hanau.schule

Rothweil Martin Rw BIO, CH M.Rothweil@hola.hanau.schule

Rupprecht Alexander Ru D, ETHI A.Rupprecht@hola.hanau.schule

Ruth Peter Dr. Ruth D, ETHI P.Ruth@hola.hanau.schule

Rudin Inga RuI D, M I.Rudin@hola.hanau.schule

Salomon Julian Slo M, INFO J.Salomon@hola.hanau.schule

Schäfer Meike Sr E, DSP, RKA M.Schaefer@hola.hanau.schule

Schaupp-Desch Christina ScC EK, SPAN c.schaupp-desch@hola.hanau.schule

Schicke Cornelia Sci SPA, SPO C.Schicke@hola.hanau.schule

Schikora Marc Sia BIO, M, PH M.Schikora@hola.hanau.schule

Schilling Steffi Shi SPA, MU S.Schilling@hola.hanau.schule

Schmidt Alexander Sid D, EK a.schmidt@hola.hanau.schule

Schmitt Annika ScA E, M A.Schmitt@hola.hanau.schule

Schmitt Melanie ScM D, POWI M.Schmitt@hola.hanau.schule

Schmid Helena ScH M, CH H.Schmid@hola.hanau.schule

Schnadt Michael Scn MU m.schnadt@hola.hanau.schule

Schöll Wail ScW E, POWI W.Schoell@hola.hanau.schule

Schreiner Sarah ScS PoWi, G S.Schreiner@hola.hanau.schule

Schroeder Marc Sro D, SPO M.Schroeder@hola.hanau.schule

Schwarz Julia Swr D, REV J.Schwarz@hola.hanau.schule 

Shahid Sharfa Sha E, EK S.Shahid@hola.hanau.schule

Seelinger Britta See D, DSP, G B.Seelinger@hola.hanau.schule 

Seelmann Claudia Slm M, PH C.Seelmann@hola.hanau.schule

Senzel Romina SeR D, BIO r.senzel@hola.hanau.schule

Sir Anil Sir EK, SPO A.Sir@hola.hanau.schule

Speck Lena-Celine Sck LIV l.speck@hola.hanau.schule

Starossa Pia Str E,SPO P.Starossa@hola.hanau.schule

Stein-Hellmann Swantje SteH BIO, CH S.Stein-Hellmann@hola.hanau.schule

Steinlein Bernd Stl D, E B.Steinlein@hola.hanau.schule 

Stümke Johanna Stü D, KU J.Stuemke@hola.hanau.schule 

Tessmann Martin Tes E, SPO M.Tessmann@hola.hanau.schule 

Thel Steffen The POWI, M S.Thel@hola.hanau.schule 

Timpel Ursula Ti M, PH U.Timpel@hola.hanau.schule 

Trusheim Hermann Th REV H.Trusheim@hola.hanau.schule 

Ucar Bayram Bozkurt Ucr G, Powi B.Ucar@hola.hanau.schule 

Ullmann Cathrina Ull M, PH, NAWI C.Ullmann@hola.hanau.schule 

van Lith Alexandra Lith BIO, CH, NAWI A.vanLith@hola.hanau.schule 

Viera Weiser Sarah Petra WeS Span, ETHI S.Weiser@hola.hanau.schule

Volpe Alexandra Vol SPA, ITA, DSP A.Volpe@hola.hanau.schule 

Wagner Julia Wag KU, EK J.Wagner@hola.hanau.schule 

Walter Johannes Wal BIO, NAWI, SPO J.Walter@hola.hanau.schule 

Weidlich Kathrin Wei M, PH K.Weidlich@hola.hanau.schule 

Wieleba Zophia Maria WiZ BFZ

Winterstein Andrea Win E, F A.Winterstein@hola.hanau.schule 

Witt Sven Witt SPO S.Witt2@hola.hanau.schule

Wolf Bianca Wo F, ITA B.Wolf@hola.hanau.schule 

Zänglein Hannah ZaH E, D H.Zaenglein@hola.hanau.schule

Zelck Susanne Zel G, RKA S.Zelck@hola.hanau.schule  


